

# Momester Nasal 50 mcg/dawkę aerozol do nosa 60 dawek POLPHARMA



Cena: 43,01 pln

## Opis słownikowy

Dawka	0,05 mg/daw.
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	1 butelka 60 dawek
Postać	aerozol do nosa zawiesina
Producent/ Dystrybutor	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	Mometasonum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**WSKAZANIA**MOMESTER NASAL aerozol do nosa zawiesina 0,05mg/ dawkę 60 dawekMomester Nasal zawiera mometazonu furoinian, który należy do jednej z grup leków nazywanych kortykosteroidami. Mometazonu furoinian podany donosowo łagodzi objawy zapalenia (obrzęki podrażnienie błony śluzowej nosa), kichanie, świąd oraz uczucie zatkanego nosa i zmniejsza ilość wydzieliny z nosa.**W jakim celu stosuje się Momester Nasal?**Momester Nasal stosowany jest w leczeniu objawów zdiagnozowanego przez lekarza sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa (nazywanego również sezonowym alergicznym nieżytem nosa lub katarciem siennym) u osób dorosłych w wieku od 18 lat.Katar sienny, który występuje w określonych porach w ciągu roku, jest reakcją alergiczną spowodowaną wdychaniem pyłków drzew, traw, chwastów, a także zarodników pleśni i grzybów.**DZIAŁANIE**Momester Nasal zmniejsza obrzęk i podrażnienie błony śluzowej nosa i w ten sposób łagodzi kichanie, swędzenie, uczucie zatkanego nosa lub wydzielinę z nosa, spowodowane sezonowym alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa.**SPOSÓB UŻYCIA**Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Nie należy stosować większej dawki lub stosować leku częściej lub przez dłuższy okres niż zalecane w tej ulotce.**Zalecana dawka**Stosowanie u dorosłych (w wieku od 18 lat, w tym u pacjentów w podeszłym wieku)Zwykle stosuje się dwie dawki aerozolu do każdego otworu nosowego raz na dobę.Po opanowaniu objawów należy zmniejszyć dawkę do jednej aplikacji aerozolu do każdego otworu nosowego raz na dobę. Nie należy przekraczać zalecanych dawek.U niektórych pacjentów złagodzenie objawów występuje w ciągu 12 godzin od podania pierwszej dawki leku Momester Nasal. Jednak pełne korzyści z leczenia mogą wystąpić po dwóch pierwszych dniach stosowania leku.Należy skontaktować się z lekarzem, jeśli w ciągu 14 dni nie nastąpi poprawa.Nie należy stosować leku dłużej niż 1 miesiąc bez konsultacji z lekarzem.**Stosowanie u dzieci i młodzieży**Leku Momester Nasal nie należy stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.